YTBepxkaato

Hepeqel-lb OCHOBHBbIX EeTaﬂeﬁ " y3J10B Texunueckuit JIUPEKTOP
annapara Juis CBapKH NOJUNponuieHoBbix Tpyd ACIIT-2

Anncenkos O.A.

“© 2013r.

g_‘ ki ".‘l,.ll\h\' W -'I,'
$W“-W." SRS

I1. HaumeHnoBanue K
1 [loacraBka 1
2 Kppinika 1
3 Pyuka perynsitopa B coope 1 13 | Wsonstop 1
3.1 | pydka 1 14 | WsonsTop 2
3.2 | KotbLo 1 15 | TIpoBOAHMK BHIBOTHOM 2
4 Kosmayok (kpacHoro npera) 1 ¢ JIEMECTKOM
5 Konmayok (36H8H0f0 1IBETa) 1 16 | Pyxostxa 1
6 BunTt M4x6 (noTaif) 6 17 | Kopnyc 1
7 Talika crenuaibHas 2 18 Bunt M6x20 2
(pe3rba 9.5) 19 | Tnanka 2
8 WnnukaTop HarpeBa 1 20 | Buar M6x20 )
B cbope 21 | Illaii6a 6 npy>knHHas 2
8.1 | cBeTomMon C MPOBOAHUKOM 1 22 | Orpawaenue 1
3€JIEHOTO IIBETa 23| Wsonsrop )
8.2 pe3MI<{:Tl(ip c :;;OBOI[HHKOM 1 54 | Taiixa M3 2
53 Torya - 25 | llaii6a Oeryr.=3,2; 2
9 WuaukaTop cetd B cbope 1 [nap=6,8; $=0.9
26 | Brynka uzonsuuoHHas 2
9.1 | cBeToauoz ¢ IPOBOJIHUKOM 1 - 32 0 -3
KPACHOTO IIBETA b Bsz;'f 3’7’ Hap.=o;
9.2 1 — 2l
f{’;;'gf;‘;‘(’) ;E&‘;BOH“"KOM 27 | Bust M4x6 (norail) 1
Hcnonuutens 93 | srymxa 1 28 | DnmemeHT 1
ITerpos B.T'. 10 | Perymsop (tepmoctar) 1 HarpeBaTeabHbIN
WHD-320H 29 | Mydra 1
11| Jlencerox 1 CMEHHOI HaCa KK
I'naBHEI TEXHOJIOT WHxeHep-KOHCTPYKTOP 12 | Hlayp cerenoit g(l) E”HT I\/é8x34 }
Kynpsmos JILA. [lerpos B.I'. 2 7 _ acTpy
3x1,00mmM 7, L=2u CMEHHOW HacaJKu




	Перечень основных деталей и узлов
	 аппарата для сварки полипропиленовых труб АСПТ-2 

